
№ 2052-РР-VIII30.08.2023                      м.Вараш

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

36 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних 

ділянок, які перебувають в 

постійному користуванні КП 

«Вараштепловодоканал» ВМР 

 

                 Розглянувши клопотання Комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради від 21.04.2023 року, подану 

технічну документацію із землеустрою   щодо поділу та об’єднання земельних 

ділянок, розроблену сертифікованим інженером – землевпорядником     

Луцюком Д.В., враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин, містобудування та екології, керуючись статтями  12, 791, 122, 186 

Земельного кодексу України, статтею 56 Закону України «Про землеустрій», 

пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок, які перебувають в постійному користуванні 

Комунального підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради 
на підставі державного акта на право постійного користування земельною 

ділянкою серії ЯЯ № 252135 від 30.07.2008 року, виданого Кузнецовською 

міською радою Рівненської області, площею 3,4139 га (кадастровий номер 

5610700000:01:014:0068) для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд будівельних організацій та підприємств, на 

земельні ділянки, що утворилися в результаті поділу, що  знаходяться: 

Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, Промислова зона:   

 - площею 2,5376 га кадастровий номер 5610700000:01:014:0301;  

$f8ABC0|SUWQYt¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



2 
 

-  площею 0,7849 га кадастровий номер 5610700000:01:014:0302;  

-  площею 0,0914 га кадастровий номер 5610700000:01:014:0303.  

2. Комунальному підприємству «Вараштепловодоканал» Вараської 

міської ради при використанні земельної ділянки (кадастровий номер 

5610700000:01:014:0301) за цільовим призначенням врахувати обмеження, що 

діють безстроково : 

          -  санітарно-захисна зона навколо об’єкта площею 1,0169га. 

          3. Право постійного користування  на земельні ділянки, що утворилися 

в результаті поділу земельної ділянки площею 3,4139 га (кадастровий номер 

5610700000:01:014:0068), підлягає оформленню відповідно до Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Припинити Кузнецовському міському комунальному підприємству 
право постійного користування земельною ділянкою, посвідчене державним 

актом на право постійного користування земельною ділянкою серії ЯЯ № 

252135 від 30.07.2008 року, який виданий Кузнецовською міською радою 

Рівненської області. 

          5. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою серія ЯЯ № 252135 від 

30.07.2008 року, виданий Кузнецовською міською радою Рівненської області. 

        6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, містобудування та екології.   

 

  

Міський  голова                              Олександр МЕНЗУЛ  

   

 

 

$f8ABC0|SUWQYt¢¤¡¤¡¤¡®¡° 


